De Thoma Chamberleyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 3000 pellibus lanutis
 De Johanna Wetherard, mercatore stapule, indigena, [pro] 3108 p[ellibus lanutis]

*[17] In navi Walteri Frederykson vocata Christoferus de [..
 exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
 die [1 Apr. 1490]*

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½
 saccis, 11 clavis lane [in ...]

De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 4 clavis lane in
 tribus [serpluris]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 19 clavis lane in
 [...]

De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 14 clavis lane
 [in ...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneleye, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5
 saccis, 4 clavis lane in [...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 4 clavis lane
 [in ...]

De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 1096 [pellibus lanutis]

De Johanne Trayford, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 [pellibus lanutis]

De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 p[ellibus
 lanutis]

m 2

*[18] In navi Johannis Machon vocata Petrus de [.. exeunte]
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo[dem die] [1
 Apr. 1490]*

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 24 clavis lane in [...]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 22 clavis lane in
 tribus [serpluris]

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis lane in
 [...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½
 saccis, 11 clavis lane in [...]

De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 7 clavis lane in
 duobus serpluris

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane in
 duobus serpluris

De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 3000 pellibus lanutis

[19] In navi Willelmi a Lynne vocata Barbara de Sandewich
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
die [1 Apr. 1490]

- De Audoeno Rydley, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 23 clavis lane in
duobus serpluris
De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 7½ saccis, 3 clavis lane in
[...]
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½
saccis, 12 clavis lane in [...]
De Willelmo Martyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 12 clavis lane
in [...]
De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 1834 pellibus lanutis
De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]
2800 pellibus lanutis

[20] In navi Johannis Awey vocata Edward de Mylhale exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis vicesimo die Maii
[20 May 1490]

- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 21 clavis lane in
[duobus serpluris]
De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½
saccis, 18 clavis lane in duobus serpluris
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 10
saccis, 3 clavis lane in quatuor serpluris
De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis lane in duobus
serpluris
De Thoma Feldyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 18 clavis lane in
sex pokettes
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 25 clavis lane [in
...]
De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis lane [in
...]
De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 1 clavo lane in
De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 21 clavis lane [in
...]
De Roberto Byllysdon et Thoma Somer, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½
saccis, 13 clavis lane [in ...]
De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 8 clavis [lane
in ...]
De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis, 25 clavis lane [in
...]
De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 2422 pellibus lanutis
De Johanne Bellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 2400 pellibus lanutis

[21] In navi Roberti Goodehond vocata Christofyr de [.. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis e[odem die] [20
May 1490]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5
saccis, 4 clavis lane [in ...]

De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane [in ...]

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 14 clavis [lane
in ...]

De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 20 clavis lane
[in ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½
saccis, 17 clavis [lane in ...]

De Waltero Ayleworth, mercatore stapule, indigena, [pro] 2450 pellibus lanutis

De Henrico Wayte, mercatore stapule, indigena, [pro] 1200 pellibus lanutis

[22] In navi Thome Redberd v[ocata ... exeunte versus Calesiam
cum lanis [...]] [20 May 1490]

De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Aunsham, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Nicholao Alwyn et Henrico Cantelowe, mercatoribus stapule, indigenis, [pro
...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]

De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 5 [clavis lane in
...]

De Roberto Byllysdon et Thoma Somer, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4
saccis, 15 [clavis lane in ...]

De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 8 clavis [lane in
...]

De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis [lane in ...]

De Willelmo Lynd, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis [lane in
...]

Et pro 480 [pellibus lanutis]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]

De Johanne Hardbene, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600 pellibus [lanutis]

De Nicholao Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 1000 [pellibus lanutis]

De Willelmo Horne, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[23] [In navi ... exeunte versus] Calesiam cum lanis [...]] [20 May
1490]

De Henrico Cantelowe, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 [saccis ...]

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus [stapule, indigenis, pro ...]
 De Benedicto Trotter et [Thoma] Noneley, [mercatoribus stapule, indigenis, pro ...]
 De Jacobo Yerford, mercatore stapule, [indigena, pro]
 De Thoma Aunsham, mercatore stapule, [indigena, pro]
 De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
 De Johanne Wygston, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis [...]
 De Johanne Hardbene, mercatore stapule, indigena, [pro] 3570 [pellibus lanutis]

[24] In navi Roberti Ewen vocata Barbara de [Rochestyr exeunte
 versus] Calesiam cum lanis et pellibus lanutis e[odem die] [20
 May 1490]

De Roberto Flemynge, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 12 [clavis lane
 in ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 5 [clavis lane in
 ...]
 De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 3½ saccis, 10 [clavis lane in
 ...]
 De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Willelmo Crule, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis [...]
 De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro
 ...]
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Horn, mercatore stapule, indigena, [pro] 950 pellibus lanutis
 De Johanne Pellet, mercatore stapule, indigena, [pro] 3200 pellibus lanutis

[25] In navi Johannis Walgrave [... exeunte] versus [...] [20 May
 1490]

De Thoma Burgoyne, mercatore [stapule, indigena, pro ...]
 De Agnete Breteyn, mercatore [stapule, indigena, pro ...]
 De Nicholao Alwyn et [Willelmo] Cantelowe, mercatoribus [stapule, indigenis, pro
 ...]
 De Ricardo Heylyn, mercatore st[apule, indigena, pro ...]
 De Johanne Hosyer, mercatore [stapule, indigena, pro ...]
 De Roberto Tate, mercatore st[apule, indigena, pro ...]
 De Thoma Aunsham, mercatore s[tapule, indigena, pro ...]
 De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Saxsby, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Johanne Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4
 saccis [...]
 De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 6 clavis lane [in ...]

De Johanne Wyxstone, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 7 clavis lane [in ...]

De Nicholao Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 6 clavis lane [in ...]

De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in uno [serpluro]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 6 clavis lane in sex [...]

De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 4000 pellibus lanutis
m 2d

[26] In navi Willelmi Whelmyngton [vocata ...] exeunte versus
Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...] 16 clavis [lane in ...]

De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 6 saccis, [...] clavis lane [in ...]

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro ... in] duobus [serpluris]

De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...] saccis, 2 clavis lane [in ...]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 20 clavis lane [in ...]

De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 21 [clavis lane in ...]

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 10 clavis [lane in ...]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 7 saccis [...]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Jacobi Yerford, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[27] [In navi ...] [20 May 1490]

De Willelmo Crule, mercatore [stapule, indigena, pro ...]

De Johanne Stork, mer[catore stapule, indigena, pro ...]

De Johanne Saundyr, [mercatoribus stapule, indigena, pro ...]

De Johanne Broke et Ri[cardo] Noneley, mercatoribus sta[pule, indigenis, pro ...]

De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Roberto Byllysdon et Thoma Somer, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4 [saccis ...]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]

De Roberto Flemmyng, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[28] In navi Willelmi Peryngale vocata [...] exeunte versus
Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20 May 1490]

- De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Nicholao Boughton, mercatore stapule, indigena, [pro] 10 saccis, 10 clavis
 [lane in ...]
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 4 clavis [lane in
 ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 5 [clavis lane in ...]
 De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Page, mercatore stapule, [indigena, pro ...]

[29] [In navi ...] [20 May 1490]

- De Ricardo Brent, mercatore [stapule, indigena, pro ...]
 De Thoma Halys, mercatore stapule, [indigena, pro ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Radulpho Ormyston, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Nicholao Boughton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[30] In navi Roberti Aseby vocata [... exeunte versus] Calesiam
cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

- De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Ricardo Brent, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 5 [clavis lane in ...]
 De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane in
 ...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis [...]
 De Nicholao Boughton, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis [lane
 in ...]
 De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis [lane in ...]
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Lynd, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Willelmo Welbeck, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[31] In navi Roberti Bygge vocata Ch[ristofre de .. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May
1490]

- De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
 De Ricardo Brent, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 [saccis ...]
 De Thoma Burgoyne, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 [saccis ...]

De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 sa[ccis ...]
 De Nicholao Alwyn et Henrico Cantelowe, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1
 s[acco ...]
 De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]
 5 saccis [...]
 De Johanne Mede, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis [...]
 De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis [...]
 De Willelmo Horn, mercatore stapule, indigena, [pro] 3023 [pellibus lanutis]
 De Willelmo Lynd, mercatore stapule, indigena, [pro] 887 [pellibus lanutis]
 De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro] 1450 pellibus [lanutis]
 De Willelmo Welbeck, mercatore stapule, indigena, [pro] 1580 pellibus [lanutis]

[32] In navi Ricardi Maundevyle vocata Thomas [de Newhythe]
 exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [20
 May 1490]

De Roberto Flem yng, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 13 clavis [lane
 in ...]
 De Willelmo Crule, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 20 clavis [lane in
 ...]
 De Johanne Saunders, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 clavis [lane
 in ...]
 De Johanne Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 9 clavis lane in [...]
 De Thoma Feldyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 7 clavis lane [in
 ...]
 De Johanne Awstyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1½ saccis lane in uno poke
 De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 clavis
 lane [in ...]
 De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro]
 5 saccis, 15 clavis lane [in ...]
 De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane in 2^{bus}
 serpluris
 De Roberto Bate, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane in
 duobus serpluris
 De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo lane in
 uno serpluro
 De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 5281 pellibus lanutis

[33] In navi Thome Arnold vocata Trinite de Snodlond exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20
 May 1490]

De Radulpho Ormyston, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 16 clavis lane
 in duobus serpluris

- De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 5 saccis lane in duobus serpluris
Et pro 2000 pellibus lanutis
- De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane in duobus serpluris
- De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 2 clavis lane in duobus serpluris
- De Roberto Flemynge, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 24 clavis lane in 4 serpluris
- De Willelmo Brown, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 9 clavis lane in quatuor serpluris
- De Willelmo Crule, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 17 clavis lane in uno serpluro et uno poke
- De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 22 clavis lane in duobus serpluris
- De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 6 clavis lane in duobus serpluris
- De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 2 clavis lane in duobus serpluris
- De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 15 clavis lane in duobus serpluris
- De Johanne Mede, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 23 clavis lane in duobus serpluris
- De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 12 clavis lane in duobus serpluris
- De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 12 clavis lane in uno serpluro
- De Henrico Wayte, mercatore stapule, indigena, [pro] 2330 pellibus lanutis
m 3

[34] In navi Ricardi Smyth vocata Maria de [.. exeunte] versus
Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo[dem die] [20 May
1490]

- De Thoma Halys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 clavis lane [in ...]
- De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 11 clavis lane in duo[bus serpluris]
- De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 22 clavis lane [in ...]
- De Willelmo Lynd, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 3 clavis lane in duobus serpluris
- De Roberto Page, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 5 clavis lane in duobus [serpluris]
Et pro 800 pellibus lanutis

De Roberto Byllysdon et Thoma Somer, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 23 clavis lane in duobus s[ar]pleris]

De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in uno serpluro

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 9½ saccis, 12 clavis lane in quatuor serpluris

De Ricardo Gedens et Henrico Wayte, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 13 clavis lane in [...]